מובהרת למערער חובתו לבצע את עבודות השירות, ובמידה שלא יעשה כן ניתן יהיה להמירן בעונש מאסר בפועל.

המערער יתייצב לתחילת ריצוי עבודות השירות, כאמור בחוות דעת הממונה, ביום 7.11.23 שעה 08:00.

כל שאר רכיבי גזר הדין יישארו בתוקפם.

**ניתן היום, י"א תשרי
תשפ"ד, 26 ספטמבר
2023, במעמד
הצדדים.**

פאני גילת כהן, שופטת

גיל דניאל, שופט

יואל עדן, שופט